
 

 

 

 

 

 

 

 
   

      
 

          

 

Referat fra møte i avdelingsrådet 31. mai 2010 kl 9-11.30 

i Møllendalsveien 6, møterom i 7. etasje. 
 
Tilstede: Bente Albrigtsen, Per Arne Rød, Kjell Håland, Unni Vågstøl, Bodil Berg Kristensen 
Forfall: Else Sterndorff, Johan Nerdrum,  
Dessuten møtte: Dekan Kristin Ravnanger, referent Åshild Nylund 
Ikke møtt: Monica Sæther, Ståle Vikeby, Jørgen Wennerstad. 

SAK 12/10 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat  

Innkalling, saksliste og referat ble godkjent uten merknader.   
Bente Albrigtsen meldte en sak til eventuelt. 

SAK 13/10 Orienteringssaker ved dekanen og studentene 

Dekan Kristin Ravnanger: 

 Arbeid med kvalifikasjonsrammeverket 
Avdelingens plan for implementering av nytt kvalifikasjonsrammeverk i alle 
utdanningenes fagplaner skal være klar i juni.  

 Økonomisk situasjon 
Per 30.4. har avdelingen et mindreforbruk. Kostnader for arbeidskraft er imidlertid noe 
over budsjett.  

 Søkertall 2010 
Som vanlig er det gode søkertall til avdelingens utdanninger.  
Av bachelorutdanningene er det økende søkertall til ergoterapi, liten nedgang for 
fysioterapi og sykepleie og status quo for radiografi, vernepleie og sosialt arbeid.   
Totalt har AHS 9811 søkere til 420 studieplasser på bachelorutdanningene (1904 
førsteprioritetssøkere) 
På mastergradsutdanningene er plassene fylt opp. 
For videreutdanningene varierer situasjonen fra høye søkertall (helsesøster) til noe 
problemer med å fylle plassene (eldreomsorg, rehabilitering). 

SAK 14/10 Studenttilfredshet 

Resultater fra Studenttilfredshetsundersøkelsen 2010 var sendt ut på forhånd. Kristin Ravnanger gikk 
gjennom noen av resultatene. Svært lav svarprosent (20 % for AHS) gjør at man vanskelig kan være 
sikker på resultatene. Studentene har fått mange oppfordringer til å svare på undersøkelsen. 
Resultatene er negative for AHS, men det er tvil om de er korrekte og representative.  
 
Oppfølging av undersøkelsen:  
Dekanen ønsker å få gjennomført en ny undersøkelse til høsten, og eventuelt gå dypere inn i 
årsakene. Et annet alternativ er å sammenligne resultatene med studentenes evalueringer 
(sluttevaluering via Sherpa). Kommentarer som er lagt inn i undersøkelsen vil bli gjennomgått. 

Avdeling for helse- og sosialfag 
 



 

 

Dersom avdelingen setter i gang en ny undersøkelse, bør det informeres godt til studentene på 
forhånd, for å få en høyere svarprosent.  En mulighet kan være at man bruker tid i plenum på å fylle 
ut undersøkelsen. 

SAK 15/10 Strategisk plan – utkast til høring 

Arbeidsgruppens utkast til ny strategisk plan ble sendt ut på forhånd, og gjennomgått i møtet.  
Avdelingsrådet ga innspill til avdelingens høringsuttalelse, se vedlegg. Dekanen skal utarbeid 
høringsuttalelse innen 30. juni. Leder i avdelingsrådet får denne forelagt før den sendes HiB sentralt. 

SAK 16/10 Eventuelt 

 Møteplan for høsten 2010 
Forslag til møter i avdelingsrådet til høsten er fredag 24.9. og fredag 5.11. kl 9-11.30. 

 
Haukelandsbakken, 01.06.2010 
 
Unni Vågstøl    Kristin Ravnanger 
leder    dekan 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 


